
 
 

ZARZĄDZENIE NR 83/2025 
WÓJTA GMINY BIELAWY 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Bielawy na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, Dz. U. z 2024 poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756, poz. 1907, Dz. U. z 2025 poz. 39) w związku z Uchwałą Rady Gminy Bielawy XV/57/2025 z dnia 
20 stycznia 2025 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bielawy na rok 2025 zarządzam co następuje: 

§ 1. Na podstawie wniosków kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Bielawy dokonuję zmiany: 

a) dochodów budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 1; 

b) wydatków budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Plan dochodów po zmianach wynosi 42 818 501,46 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 36 739 130,84 zł; 

b) dochody majątkowe 6 079 370,62 zł. 

§ 3. Plan wydatków po zmianach wynosi 48 921 175,33 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 35 765 377,27 zł; 

b) wydatki majątkowe 13 155 798,06 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

   

Wójt Gminy Bielawy 
 
 

Wojciech Miedzianowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 września 2025 r.

Poz. 9022



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 83/2025 

Wójta Gminy Bielawy 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

Dochody Gminy Bielawy w 2025 roku 

Dz. § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 

Bieżące 
758  Różne rozliczenia 11 617 287,07 0,00 15 817,00 11 633 104,07 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 109 975,00 0,00 15 817,00 125 792,00 

852  Pomoc społeczna 868 696,93 0,00 3 779,00 872 475,93 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 30 063,00 0,00 3 779,00 33 842,00 

bieżące razem: 36 719 534,84 0,00 19 596,00 36 739 130,84 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 245 103,38 0,00 0,00 1 245 103,38 

Majątkowe 
majątkowe razem: 6 079 370,62 0,00 0,00 6 079 370,62 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

294 000,00 0,00 0,00 294 000,00 

Ogółem: 42 798 905,46 0,00 19 596,00 42 818 501,46 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 539 103,38 0,00 0,00 1 539 103,38 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9022



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 83/2025 

Wójta Gminy Bielawy 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

Wydatki Gminy Bielawy w 2025 roku 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan Wydatki bieżące wydatki jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 16 242 699,58 16 230 789,58 12 009 518,55 9 619 484,84 2 390 033,71 2 988 912,09 422 358,94 810 000,00 0,00 0,00 11 910,00 11 910,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 500,00 -100 500,00 -100 500,00 -100 000,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 116 317,00 116 317,00 116 317,00 110 817,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 

po zmianach 16 258 516,58 16 246 606,58 12 025 335,55 9 630 301,84 2 395 033,71 2 988 912,09 422 358,94 810 000,00 0,00 0,00 11 910,00 11 910,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 368 700,48 11 368 700,48 8 596 421,71 7 574 128,16 1 022 293,55 2 447 389,03 324 889,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 115 817,00 115 817,00 115 817,00 110 817,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 11 384 517,48 11 384 517,48 8 612 238,71 7 584 945,16 1 027 293,55 2 447 389,03 324 889,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 756 056,91 756 056,91 754 456,91 510 798,33 243 658,58 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 756 056,91 756 056,91 754 456,91 510 798,33 243 658,58 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 699 127,21 1 699 127,21 893 120,43 521 487,00 371 633,43 0,00 442 715,00 363 291,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 779,00 3 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 

po zmianach 1 702 906,21 1 702 906,21 893 120,43 521 487,00 371 633,43 0,00 446 494,00 363 291,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 063,00 30 063,00 1 301,00 0,00 1 301,00 0,00 28 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 779,00 3 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85231 Pomoc dla 

cudzoziemców 
po zmianach 33 842,00 33 842,00 1 301,00 0,00 1 301,00 0,00 32 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 48 901 579,33 35 745 781,27 27 601 079,18 15 866 255,48 11 734 823,70 3 517 112,09 3 029 274,62 1 198 315,38 0,00 400 000,00 13 155 798,06 13 155 798,06 270 788,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 500,00 -100 500,00 -100 500,00 -100 000,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 096,00 120 096,00 116 317,00 110 817,00 5 500,00 0,00 3 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 48 921 175,33 35 765 377,27 27 616 896,18 15 877 072,48 11 739 823,70 3 517 112,09 3 033 053,62 1 198 315,38 0,00 400 000,00 13 155 798,06 13 155 798,06 270 788,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9022


	ZARZĄDZENIE NR 83/2025 WÓJTA GMINY BIELAWY z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	lit. a w § 3
	lit. b w § 3

	§ 4

	Zalacznik 1 Dochody Gminy Bielawy w2025 roku
	Zalacznik 2 Wydatki Gminy Bielawy w2025 roku

		2025-09-12T11:36:16+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




